
 
 

 
   

   OGGETTO: Proroga per la conclusione dei lavori della 
commissione giudicatrice della procedura di selezione per 
la chiamata di n. 1 Professore di seconda fascia, ai sensi 
dell’art. 18, commi 1 e 4, della Legge 240/2010 per il Settore 
concorsuale 08/E2 – Restauro e storia dell’architettura e 
SSD ICAR/18 – Storia dell’architettura 

Titolo VII/I 
Fascicolo: 85/2018 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina del procedimento di chiamata dei professori di ruolo 
di prima e seconda fascia ai sensi delle disposizioni della Legge 240/2010 emanato con il D.R. prot. n. 
34944 rep. n. 1825/2011 del 28 settembre 2011 e s.m.i.; 
VISTO il D.R. prot. n. 52974 rep. n. 1889/2018 del 2 luglio 2018 il cui avviso è stato pubblicato sulla 
G.U. – IV serie speciale – n. 58 del 24 luglio 2018 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per la chiamata di un professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 18 commi 1 e 4 della Legge 
240/2010; 
VISTO il D.R. prot. n. 91938 rep. n. 3113/2018 del 29 ottobre 2018 di nomina della commissione 
giudicatrice per la selezione relativa alla chiamata di un professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 
18 commi 1 e 4 della Legge 240/2010; 
VISTA la nota del Presidente della Commissione giudicatrice, acquisita agli atti al prot. n. 53266 del 19 
aprile 2019,  con la quale viene richiesta la proroga di due mesi per la conclusione dei lavori; 
CONSIDERATO che l’art. 10, comma 2 del sopra richiamato Regolamento di Ateneo prevede che il 
Rettore possa prorogare per una sola volta e per non più di due mesi il termine per la conclusione della 
selezione per comprovati motivi segnalati dal Presidente della Commissione giudicatrice; 
VALUTATA la motivazione addotta dal Presidente della Commissione giudicatrice; 
PRESO ATTO del numero dei candidati alla procedura di selezione; 
 

DECRETA 

La proroga di ulteriori due mesi, a decorrere dal 29/04/2019, per la conclusione dei lavori della 
commissione giudicatrice della procedura di selezione per la chiamata di n. 1 Professore di seconda 
fascia, ai sensi dell’art. 18, commi 1 e 4, della Legge 240/2010 per il Settore concorsuale 08/E2 – 
Restauro e storia dell’architettura e SSD ICAR/18 – Storia dell’architettura. 
Pertanto, il termine perentorio per la conclusione dei lavori è fissato alla data del 29 giugno 2019. 
 
Pavia, data del protocollo 

 
IL RETTORE 

Fabio RUGGE 
(documento firmato digitalmente) 

LB/IB/cm 

P
rot. n. 0054231 del 23/04/2019 - [U

O
R

: 300172 - C
lassif. V

II/1] - D
ecreti e D

eterm
inazioni 1426/2019


		2019-04-23T16:49:30+0200
	IT
	Stefano Govoni




